РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КУШТЫМАШ

	СЕРНУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРДЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2017 года № 34
О возобновлении отопительного сезона
В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха администрация Сердежского сельского поселения постановляет:
1. Возобновить с 11 мая 2017 года отопительный сезон объектов социальной сферы, жилищного фонда Сердежского сельского поселения.

2. Рекомендовать теплоснабжающим предприятиям поселения возобновить подачу тепловой энергии жилым домам, объектам социальной сферы Сердежского сельского поселения.

3. Рекомендовать потребителям тепловой энергии на территории Сердежского сельского поселения произвести возобновление подачи тепловой энергии в тепловых пунктах и узлах управления подведомственных зданий и помещений.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава администрации

Сердежского сельского поселения
	Р.Г.Капитонов